Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2025/1009/13184/14

Lot 14

Lot 1. St?res estim?s : 79 St. Couleur orange

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

242

36,074

9,000

45,074

149

57,231

51,920

DOUCET David, 0477/85 66 21
Triage D'anlier

Anlier Chenel Rulles Foret Dom

HORLE LONG CUL - cpe 3

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve

Jeudi 30 janvier 2025 a 09:30

Chalet de La Hourette coordonn?es gps: 49,787235 N et 5,688728 E

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/85 66 21
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/01/13184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnes-gps-49787235-n-et-5688728-e

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
40

74

35

33

30

13

10

242

Vol.(m3)
1,480

8,364

5,907

16,311

4,012

36,074

9,000



